
 

1 

 

UCHWAŁA XX/110/16  
 

XX Sprawozdawczo Wyborczego Walnego Zgromadzenia Członków  
Stowarzyszenia  „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 
 

w sprawie przyjęcia zmian w Regulaminie Pracy Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 
„Partnerstwo dla Doliny Baryczy” 

 
Na podstawie § 24 pkt. 9 oraz § 26 ust. 3 Statutu Stowarzyszenia „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”, 

Walne Zgromadzenie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 

§1 
Przyjmuje się następujące zmiany w Regulaminie Pracy Komisji Rewizyjnej: 
 

1. W tytule Regulaminu wykreśla się fragment treści jak poniżej: 

REGULAMIN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania i Lokalna 

Grupa Rybacka „Partnerstwo dla Doliny Baryczy”. 

2. W zapisie bezpośrednio pod tytułem Regulaminu wykreśla się fragment treści jak poniżej:                
Regulamin Pracy Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania i Lokalna Grupa Rybacka 
„Partnerstwo dla Doliny Baryczy”, określa organizację wewnętrzną i tryb pracy Komisji Rewizyjnej  
oraz 

zapis powyższy przenosi się do §1 jako ust. 1. Pozostałe ustępy w §1 otrzymują odpowiednio numery 2 

i 3.  

 
3. W §1 w dotychczasowym ust. 1 wykreśla się fragment treści jak poniżej: 

Komisja Rewizyjna działa w oparciu o statut Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania i Lokalna Grupa 
Rybacka „Partnerstwo dla Doliny Baryczy” ( zwanego dalej „Stowarzyszeniem”) oraz uchwalony przez 
Walne Zgromadzenie Członków niniejszy  Regulamin i uchwały Walnego Zgromadzenia Członków. 
 

4. W § 1 w dotychczasowym ust. 2 wykreśla się fragment treści jak poniżej: 
Komisja Rewizyjna jest organem Stowarzyszenia powołanym do sprawowania kontroli nad jego 
działalnością (zgodnie z § 42 Statutu Stowarzyszenia). 
 

5. W § 3 ust. 4 wykreśla się fragment treści jak poniżej: 
Przewodniczący Komisji lub inny upoważniony przez niego członek może uczestniczyć jako obserwator 
w posiedzeniach Rady LGD oraz Komitetu LGR. 
 

6. W § 4 ust. 1 wykreśla się fragment treści oraz dopisuje się fragment treści jak poniżej: 
Komisja działa w oparciu o obraduje w  stałej siedzibieę Stowarzyszenia. 
 

7. W § 5 ust. 1 wykreśla się cyfrę „4”. 
 

8. W § 5 ust. 2 pkt. 2 wykreśla się fragment treści jak poniżej: 
Kontrolowanie przestrzegania zasad prawidłowego gospodarowania funduszami  

i majątkiem Stowarzyszenia, w tym kontrolowanie realizacji procedur pracy Rady LGD i Komitetu LGR. 

9. W § 5 ust. 2 pkt. 5 wykreśla się fragment treści oraz dopisuje się fragment treści jak poniżej: 
              ….a także prawo  z żądaniaem zwołania zebrania Zarządu w sprawach nie cierpiących zwłoki. 
 

10. Wykreśla się w całości § 12 jak poniżej: 
§ 12 

Regulamin Komisji Rewizyjnej wchodzi w życie z chwilą uchwalenia przez Walne Zgromadzenie 
Członków 
 

 



 

2 

 

 

§ 2 

Tekst dokumentu  z zaznaczonymi zmianami stanowi zał. 1 do niniejszej uchwały  

 § 3  

Tekst jednolity dokumentu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwałę przyjmuje się w głosowaniu jawnym. Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem przyjęcia.  

 

Wynik głosowania 

Uprawnionych do głosowania  

Głosów za   

Gosów przeciw   

Wstrzymujących się   

 

Protokolant Walnego Zgromadzenia                                                 Przewodniczący Walnego Zgromadzenia   


